
o b j e d n Av k a č. :4500949999 Str. 1/2

Objednatel: SÍDLO DODAVATELE
Cd Cargo, a.s. LJp Česká republika s.r.o.

Jankovcova 1569/2c Zelený pruh 1560/99
170 00 Praha 7 - Holešovice 140 00 Praha 4

Zapsané v obch. rcjstřiku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844.
JČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
ČI) Ckirgo, a.s. je plátceín DPH
Bankovní spojeni: ČSOB, a. s. DODAVATEL
Číslo účtu: ()O()OÓ() 0017873123/0300 (Jp Česká republ ika s.r o

· · - f zckmý pruh 1560/99Adresa pro zaslaní daňového dokladu ( aktury):
Cd Cargo. a.s. 14Q (X) Praha 4
jankovcova 1569/2c IC: 62913671DIČ: CZ62913671
170 00 Praha 7 - Holešovice

Položka Název materiálu
Číslo materiálu Obj.množství Měrná jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

Celková cena (bez DPH) CZK:

Místo dodání: Doprava:
PJ Ústí nad Labem - sklad materiálu
Pčtidofni 5
400 q] Ústi nad Labem

Platební podmínky: .
l. Na fakturu uvede (1(Kklvatel číslo täo objcxh3ávky. Fakům musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu platných právních předpisu. Kopie
täo ob!jajnávky potvrtal(: d(xjavatc|cln tvoří pňlohu 1ák(ury a bcz ní ncbudc fáktura ot?iahjatckln 7míaována a pKjplaccna.
2. Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbor účctnictví, Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7 - Holešovice. V souladu sc zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdčjšich předpisů, (dále jcn "Zákon o DPH") odbčratel souhlasí, že fákturd můbc být též odbčratcli zaslána
clcktronicky (dále jen "Elektronická fakturd'), a to výlučně na e-mailové adresy pro dodavatelské faktury určené na zasílací adresu Cd Cargo,
a. s., Jankovcova 156912c, 17000 Praha 7, Holešovice. Elektronická faktura bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a § 435 odst. i zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mční. Elcktrunická faktura bude generována přímo z účetního systému dodavatele v elektronickC podobě a tato
elekhonická podoba bude představovat originální věř7j těchto dokladů evidovanou v účetnictví odbčratele. V případě, ž£ není možné generovat Elcktnonickou
řakturu přímo z účctniho systému dodavatele, bude tato opatítna mručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovanán certiňkátu vc smyslu zákona
č. č. 297/2016 Sb. o službách vytváičjících důvěru pit) elekWonickC transakce. který tNI vydán kvalifikovaným poskytovatckm takových služeb. vedeným v
s~amu Ministerstva vnitra. Elektronická faktum bude vyhotovena ve formátu PDF v četnosti l faktura = l pdf soubor. Přílohy ElektrDnické fáktury. které ňgsow
součásti daňového dokladu, budou zasílány odběrateli powe vc formátech RTF, PDFJPG. DOC, DOCx, XLS, XLSx. V případě, kdy bude zaslána odbčratdi
ElCktronická faktura, dodavatel již odbčratdi nezašle stejnou fakturu duplicitnč v papírové podobě. přijeti Elektronické fäktury odbčr?tdcn) budc náslcdnč
pótvrzmo Lpčtným odesláním zprávy c) (k)rllč¢ní na cInailovou ackcsu, z niž byla láktuRl oclcslána.
3. Splatnost fáktury je 90 dní ckj data vystaveni. IXxklvalc:l je rx)vincl) (K14dat objalnateli lákturu do 3 kalcndářttich dní odc dnc jejího vystavcní. V připadč
prôdlmi dodavatele s faktury sc c) dobu takového prodlení prod|llžlljc doba splatnosti fáktury. Připadne-li poslední dcn lhůty splatnosti na sobotu, nedčli
ncbo svátek, jc poskdnim dnem lhůty spIatoosti [)eibližši nádedljjící pmcovni den.
4. V připadč prcxjkní objajnalclc s úhradou faktury iná ckxjavatd nárok na úlr)k z P[TKjĹCl)i vc výši stanovcnC nařimniin vlády č. 35!/2013 Sb., ve mčni
pozdčjšich přídpisů.
5. V případč pnAlcní dodavatele s (1(Kk"u)ím přcdmčtu plnčni sl)(x:ifik()vanalo u)llto objednávkou (tj. nýinCna vc stanovtné lhiitč. tnnúžstvĹ .jakoxli a pIUv¢ŮĹni)
nu objalnatcl náruk na smluvní pokutu vc výši 0,05 % l cc:jkovC caiy přcdmčtu plnái bez dph, klctý má být na 7ák]adč této c)l)jalnávky dodán, a to za každý
mpočatý clen pmdlaii. n)inilnáll)č však vc výši 5(x).- kč za ka7dý započalý dat pltxj]cni.
6. lkxlavatcl sc zavamjc, 7c ncbudc za dobu niinimálnč 14 kal¢ndámích dnů pc) splatnosti faktury uplatňován vůči Čij Carµo. a.s. úívk z p{(xllcni.
7. ljúdavalcl sc mvazujc nalat do rís1avy a nLpost()ljpit svC pohkdávky a 7ávaLky plynoucí 7. této (mjah)ávky/sllllouvy miiklC na :rákladč líto objcxhtávky třetím

hcc přtdcho7.iho risannalo souhbsu objcdnatclc, ktcrý nebude ol)jcdnak:lcjn 1Kzdůvodnč odmitá[l či prodllůován. V připadč porušeni tohoto smluvního
ujednání dodavatelem, je objednatel oprávněn účtovat

a to i v připadč, že by se takové postoupení nebo zastavení pohledávky ukázalo jako nqplatné.
8. Dodavatel není oprávnčn převést svá práva a povinnosti z této objednávky/smlouvy vzniklé na základč této objednávky nebo její části na třetí osobu bet
předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele. V připadč, že dcňavatcl poruší toto ujednání, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve

to i v připadč, že by sc převod Uká7Áll.jako [lq)lahjý.
g. Valle smluvních pokut tná objctlnatel nárok na náhradu škody v plném 1U7sahu. Škoda bude objcxhíateli nahmmna v pcnčzích.
1(L jakékoliv v7d;"uli sc práva, pmminuti dluhu nebo uznání ňlva7k(l je platnC pc)117c 7ä pK'dpc)kladu. h: IMjcjc tjčinčno clohodou smluvních stran u7avřcnoll
piscmnč, v listinné podobč a podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
j]. Objednatel je oprá"vnčn jednostrannč započíst jakýkoliv svůj nárok (pK)hledávku) vzniklý na zákjadč títo smlouvy, a to jak splatný tak nesplatný. pruti ccnř
plnčni, která má být objednatelem v souladu s touto smlouvou uhrazena bw ohledu na skutcčnost Ula je již splatná či nikoliv.
12. Dodavatel nemá právo na náhradu škody a objednatel ntní povinen hradit škody vzniklou dodavateli tím, že objodnatcl oprávnčnč započetl svou
pohledávku vůči pohledávce dodavatele, tj. smluvní strany vylučuji ust. § 1990 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník; v platném znění (dále jai "OZ").
13. Dodavatel se zavazuje bw. 7bytcčnCho prodlení omámit objcxhiatcli svou insolvenci nebo hrozbu jejího vzniku. Objednatel je v případě podezření na
insolvenci dodavatele nebo její hrozbu nebo podczřCni na naihrazcní DPH nebo její kráccní či vylákání daňové výhody oprávnčn odvést částku DPH z
uskutečnčnCho Manitelného plnčni přímo příslušnCmu finančnímu úřadu. a to v návaznosti na §109 a 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v
platném znčni (dále jen "ZDPH"). V takovém případč tuto skutcčnost objednatel bez zby1cčnCho odkladu omámí dodavateli. Úhradou DPH na účct finančního
úřadu se poh!ajávka dodavatele vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni smlouvy 7ä uhrazenou. Zárovcň dodavatel



O B J E D N Á V K A č. :4500949999 Str. 2/2

nqmdlcnč omámí, Ma taktD provedená platba je evidována jeho správcem daně.
14. Dodavatel se zavazuje, že
a) bankovní účet jím určený k úhradč plnčni je účtem zvcřcjnčným ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH.
b) ncprodleně písemně omámí objednateli své označení za nopolehlivého plátce ve smyslu § 106 ZDPH.
15. Objednatel je v připadč vzniku ručení podle § 109 ZDPH oprávnčn bez souhlasu dodavatele postu[x)vat podle §109a ZDPH s tljTL že v Fomhu mpľaceni
DPH na účet správce danč se jeho závazek vůči dodavateli považuje za splněný.

Ostatní ujednání:
l. Tato objednávka se [x) akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu OZ. Objednatel vylučuje ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 oz přijeti nabídky s dodatkem
nebo odchylko« tj. odpK)včd' s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky, a to ani v případě, pokud tyto podstatným způsobem nemění podmínky obsažené l
této objednávce. Pokud dodavatel požaduje zmčny či odchylky oproti objednávce, musí být vždy pisemnč odsouhlastny Objednatelem.
2. V případě, že jdc o kupní smlouvu pIati: Pro smluvní vztah vzniklý na základč täo objednávky se nepoužije Ust. § 2093 OL tj. v případě dodání většího
množství než stanovi tato objednávkL nedochází převzetím přebytečného množství k uzavřeni kupní smlouvy ohledně přebytečného množství.
3. jakékoliv právní jednání, které by mělo mít :ui následek vznik, měnu nebo zánik práv a povinností smluvních stran ve vztahu k pKdmčtu této objednávky musí
být učinčno píscmnč v listinné podobč a musí být s vyloučením ust. § 566 OZ řádnč podípsáno oprávnčnými osobami.
4. Jsou-ji k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy mezi objednatelan a dodavatelem.
5. Dkxlavatel akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí s veškerými obchodními podmínkami v této objednávce (včetnč jejích případných příloh) uvedenými.
6. lkxlavatel prohlašuje, že předmět plněni dodaný na základě této objednávky bude dodaný v množství. provedení a jakosti v této objednávce uvedené a bude mít
obvyklé vlastnosti a bude způsobilý obvyklánu použití. Dcdavatel poskytuje záruku na celý předmět plnění po dobu
7. Objednatel bude zachovávat mlčenlivost a ochranu důvčmých infomiací, které se dozví v souvislosti s plnčním smlouvy vzniklé na základč této objednávky. l v
případě, že nedojde na základč této objednávky k uzavření smlouvy. je tato objednávka a informace z ni plynoucí považována za důvčmou. Cd Cargo, a.s. je
oprávněno jednostrannč poskytnout infOrmace, na které se případnč vztahuje ochrana dle této objednávky, v případě, že je k takovému postupu povinno na základě
platného právního předpisu a/nCbo pravomocného soudního, arbitrážního či správního rozhodnutí:
a) je oprávnčn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pwd splněni dané povinnosti,
b) zvolí nejvhodnčjši µMup v dané věci ták, aby zároveň byl minimalizován zásah do důvěrného chatakteru informací.
8. Písemné potvr7ení objednávky je dodavatd povinen doručit objednateli poštou (na adresu "Název a adresa OS" a "Zpracovatel" výše) do 5 pracovních dnů od
jQiho doručení dodavateli, jinak sc nabídka považuje za odmítnutou a ob!jednatel naiľ povinen připadnč dcxlané plněni převzít.
9. Objdnatd miúe tuto objodnávku odvolat do cbby, než jc mu clotučcna jcjí akccptacc. objtxhla(cl můžc touto objednávku odvolal i ve lhůtč určcnC pm jcjí
přijcli.
IQ. Objďnatel vylučuje použiti ust. § 2609 OZ ohledně svgpomocna]o prudeje předmětu díla a/ncibo zboží".
íl. Dodavatel na sebe v plném rozsahu přebírá ncbczpcčí zmčny okolnosti vc smyslu ust. § 1765 odst.2 OZ.
12. DcAavatel prohlašuje, že u nčj není a nCbude vykonávána nekgální práce vc smyslu § 5 písm. e) zákona číslo 435/2004 Sb., o mllčstnanosti, v platnán
znčni (dále jako "zákon o zamčstnanosti"). takže Veškerá závislá práce vykonávaná fýzickými osobami u nčj je a bude konána v T:|k|adní!n pracovnčprůvnínl
vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fýácké osoby - cizinci, vykonávají ji netxj ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolením k
zarnčstnání, v souladu s vydaným FK)volením k dlouhodobému pobytu ;uí účelem zaměstnáni ve zvláštních pňpadech (tzv. zelmá karta) vydaným podle zvláštního
právního předpisu nébo v souladu s modrou karkyu. zjistí-li objednatel, že dcdavatel umožňuje výkon nekyální práce. a to nikoli pouze při milizaci této smlouvy.
je (yprávnčn cxf smlouvy odstollpit. Budc-li s ()Ĺ1gcdnatdcln v cliislcdku porušeni povinností dodavatdc: 7ahájcmo správní řízeni pro spácháni sptávniho dcjiktu dle §
140 odst. l písm. C) nebo c) 7ákona c) 7mnčstnanosti, nebo buck s objcxjnatclcin mhí\jeno sprilvl)i řinmi podlc § 14la odst. 2 nk(ma c) 7mnčstnanosti (o lom, že
obj«lna1d ručí za správni delikt dodavatelc případně. ponlši-]i dodavatel kteruuk.oliv povinnost pK)dlc tohoto článku, iná ol?jednatel právo na smluvní pokutu ve
výši 250 000 KČ. Uhnumitn títo sn]hjvni Wkut.y není cbtčc[lo prživo oŕjjcdnatck: [úl náhradu škody v pInC výši. Pokud vzniknc ol?jťxhlatcii v diiskdku ulnožj£nÍ
nelc¥'lb)í prieč ze strany dodavatdc škoda ubžLnim pokuty za správni delikt podle § J40 odst. 4 písm. ĺ") zákona o 7alnčstnan(jsti. nebo bude pK)vjntn Ijhradit
µ)kutu 7. litulu ručení dle § 14la úkmía o zantčslnanosti. je ckxlavatd m)vinen tuto škodu ('l?jcdnateli uhmdit ncjpo7Á]¢ji do 10 dnů potC. co iCi k tomu obi(x[ľlatd
vyzve.
13. Práva a pôvinnošli smluvních stran se řídí českým právním řádem. zgména pak OZ Případné spoTy budou Kdlcdovány věcně a mistnč přislušnýnli soudy
ČcskC mubliky podle sídla objednatcle dle hmotného a prDcmiho práva České republiky.
14. v připadč. že je tato objednávka vystavena na základč již uzaVřené písemné smlouvy mezi objednatelem a dmavatelen platí, že v případč rozporů mezi
ustanoveními této cbjednávky a ustanovmími uvedmé smlouvy, má přednost příslušné ustanovcní uvedcné smlouvy.
15. Smluvní many se mvazují mjistit ochranu osobních iidajiL které budou 2!pracovávat na základě této Smlouvy a/ndx) v souvislosti s ní. Při 7pracováni
osobních údajů jsou stnluvní štnuiy rx)vinny 7ci[näla zajistit, aby osobní údaje byly zpmcovány zákonným 7.pijsc)bc[n. pou7jc v nczbytnCtn rT)7sahu a pc) dobu
nczbytnč nutnou. a aby osobní úckíic t!yly tcdinicky a organi7aalč mbc"zpečeny tak, aby nenKghlo dojit k ncx)pfávnčnállu nd)o nahodilCinu přístupu k tčmlo
ůdajiim. k jcjicll ztnčnč. zničaň nclx) ztrátij. nec)plávnčnýnj pMmiitn, k jcjich jinánu neopliivna!ánu 7pracováni. .jakož i k jinánu zncuZiti. Snlluvni sKaný .jsou
dále Wvinny mjistit, aby 1Nly personálně a organizačně nepřeužiC po dobu zpracovávání osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyplývající z právních
pičdpisů, 7Ejmála z otKx:nCho nařinmi o ochranč cmbnich údajů (gdpr").
16 Smluvní strmý jsou si včdomy sklllcčnô$ti, že ("I) Cargo. "l s.. jc povinnou osobou podle zákona č 340/2()15 Sb . c) r\cgistrlj stnluv, a důsjcdků. klcrC jsou s
toulci skutLčností sµ?jaly. Smluvní šImny prohlašují. žl" dospčjy ke spolcčnCniu závčru. že tato objednávka podléhá povinn(k$li uvcřcjnčni v m:istru smluv.
Smjcjvní strany p()1vrtuji. že si za tímto účdcm navzájem poskytly infomiace, klcrC považuji za dostatečné. Obč smluvní stmny souhLísí s takovým zvckjnčním
objednávky s případnými výjiníkami, na kterú se vztahuje oprávnčni mcčitclnit .jcjich obsah. Smluvní strmý sc shodly na loin, ž£ ustanovcni täo ol?jednávky
a/nCbo infmnacc, ktaú nelze FKgskyttjout při pos1upu pcx'lk: pícdpisů upmvujicích svc)bcKblý přistup k inG)nnacin), nebo ktcnC .jsou ()bchoclni[n tajansNiín. budou
mcčitclnčny ze strmý Cd Caq4"). a.š Uveřcjnčni v m?.istnl smluv mjisti či) Carm a.s.

Zpracovate

Poznámky:

Potvrzenou objednávku, prosíme, vmt'te v co nejkratší době objednateli!

Objednatel: Dodavatel:

F 4 -
.Jméno:
Funkce:
Datum, místo

":::,,'Datum, mís


